Прилог 
	До:

БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

Палата „23 Октомври“

ул. „ДамеГруев“ бр.12, кат 2 

1000 Скопје,

БАРАЊЕ НА МИСЛЕЊЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА СО ПРЕГОВАРАЊЕ БЕЗ ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАС 

1. Податоци за договорен орган

___________________________________________________________________________

(назив на договорен орган)

___________________________________________________________________________

(адреса)

___________________________________________________________________________

(лице за контакт, телефонски број)

___________________________________________________________________________

 (официјална адреса на електронско сандаче за прием на писмена на договорниот орган)

2. Правен основ за спроведување на постапката со преговарање:

___________________________________________________________________________

3. Образложение на причините за изборот на постапката со преговарање без објавување оглас:

___________________________________________________________________________

4. Предмет на договорот за јавна набавка:

____________________________________________________________________
5. Вид на договор за јавна набавка:

____________________________________________________________________________

6. Проценета вредност без данок на додадена вредност:
 ___________________________________________________________________
Број и датум





             Потпис на одговорното лице 
_________________________




___________________________



�Барателот може да го прилагоди барањето, во зависност од обемот на податоци, при што содржината останува непроменета.





